
BICE FIDEICOMISOS S.A. EX NACIÓN FIDEICOMISOS S.A.
 

Licitación Pública FC 35/2023
 

Por cuenta y orden del Fideicomiso Financiero y de Administración “Fondo de Integración Socio Urbana”,
llama a Licitación Pública por Ajuste Alzado para la Construcción de un Equipamiento Comunitario en el
Municipio de General Pueyrredón, Provincia de Buenos Aires por el Fideicomiso Fondo de Integración
Socio Urbana. Condiciones para participar en la licitación: Los oferentes deberán contar con capacidad
para obligarse. Costos de los pliegos: Gratuitos. Retiro de los Pliegos: Se encontrarán disponibles en las
p á g i n a s  w w w . b i c e f i d e i c o m i s o s . c o m . a r / l i c i t a c i o n e s - y - c o n c u r s o s ,
www.argentina.gob.ar/desarrollosocial/integracionsocio-urbana/programas-lineas-de-trabajo-y-
presentacion-de-proyectos o,  podrán sol ic i tar los por correo electrónico a la casi l la
contrataciones@bicefideicomisos.com.ar. Visita obligatoria al terreno: 11hs del martes 17 de octubre de
2023, punto de encuentro: a confirmar. Consultas: podrán efectuarse consultas hasta las 15 hs. del
miércoles 18 de octubre de 2023 a la casilla contrataciones@bicefideicomisos.com.ar. Entrega de
ofertas: La propuesta deberá ser remitida hasta el jueves 26 de septiembre de 2023 a las 14 hs. en forma
física a Av. Leandro N. Alem 518 7° piso, CABA, en 2 sobres separados: Sobre N° 1 – oferta técnica y
Sobre N° 2 oferta económica. Asimismo, deberá remitir en formato digital: Un correo electrónico con el
contenido del sobre N° 1 a la casilla de correo licitacionesycontratacionesbfsa@bicefideicomisos.com.ar
con la leyenda CONFIDENCIAL - “Licitación Pública N° FC 35/2023 - Fideicomiso Financiero y de
Administración “Fondo de Integración Socio Urbana” – Equipamiento Comunitario – Sobre N° 1”. El
correo electrónico deberá ser presentado antes de las 14 hs. del jueves 26 de octubre de 2023. Para más
información: remitir correo electrónico a: contrataciones@bicefideicomisos.com.ar.

 
e. 05/10/2023 N° 80518/23 v. 06/10/2023

 

Fecha de publicacion: 06/10/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/WHVnTWxBV2JWQUpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


